АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

07.06.2024                                                                                                  ПКФ-23

О внесении изменений в План проверок

отдела внутреннего муниципального

финансового контроля комитета финансов

администрации города Покачи на 2024 год,

утвержденный приказом комитета финансов

администрации города Покачи от 26.12.2023

№38

С целью исключения дублирующих контрольных функций с органом внешнего

муниципального финансового контроля в отношении объектов контроля (распоряжение

председателя контрольно-счетной палаты города Покачи от 30.11.2023 №25-р «Об утверждении

плана работы контрольно-счетной палаты города Покачи на 2024 год» (в ред. от 24.05.2024))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проверок отдела внутреннего муниципального финансового контроля

комитета финансов администрации города Покачи на 2024 год, утвержденного приказом

комитета финансов администрации города Покачи от 26.12.2023 №38 (далее – План проверок)

следующие изменения:

1) пункт 5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

5 МУ «УКС»
2023-2024

годы

Камеральная

проверка

Проверка соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Август
Н.А.

Клименок

2. Начальнику отдела внутреннего муниципального финансового контроля комитета

финансов администрации города Покачи (Клименок Н.А.) обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте администрации города Покачи в трехдневный срок с даты его

подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу после подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела внутреннего

муниципального финансового контроля комитета финансов администрации города Покачи

Клименок Н.А.

Председатель комитета

финансов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00E866E871594F5014BA86802562471613
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024

Н.И. Острешкина